第１２１回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和５年１１月２４日（金）１５：３０～１６：５５

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 本部棟会議室

出席者：山下一也理事長、新田典利副理事長、野津廣一理事、成相昇理事

藤田貴子理事、林秀司理事、石橋照子理事、岩田英作理事

徳富悠司監事、本家泉衣監事

○第１１９回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 令和５年度島根県立大学補正予算第３号について

令和５年度島根県立大学補正予算第３号について、原案どおり承認された。

（２） 令和６年度公立大学法人島根県立大学予算編成方針について

令和６年度公立大学法人島根県立大学予算編成方針について、原案どおり承認さ

れた。

（３） 公立大学法人島根県立大学と津和野町との包括的連携に関する協定締結につい

て

公立大学法人島根県立大学と津和野町との包括的連携に関する協定締結につい

て、原案どおり承認された。

（４） 島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会との包括的連携に関する

協定締結について

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会との包括的連携に関する

協定締結について、原案どおり承認された。

《報告事項》

（１） 第４期中期目標・計画について

第４期中期目標・計画について、資料に基づき報告された。

（２） 給与規程等の改正について（令和５年度人事院勧告及び人事委員会勧告）、給

与規程等の改正について（令和５年度人事院勧告及び人事委員会勧告）資料に基

づき報告された。

（３） 給与規程等の改正について（島根県パートナーシップ宣誓制度開始に伴う手当・
休暇の適用範囲拡大）
給与規程等の改正について（島根県パートナーシップ宣誓制度開始に伴う手当・
休暇の適用範囲拡大）、資料に基づき報告された。

以上